m 3. Inselsberg Enduro
Bad Tabarz / 02.07.2022

Detailauswertung

Kuhn, Oliver

Verein: RSV Adler Arnstadt
Startnummer: 98

Enduro

Kategorie:

Herren Elite

Zwischenzeiten

Kontrolle Split Platz
Zeit Kat.
Stage 1 5:07,30 2
Stage 2 3:04,82 5
Stage 3 2:58,55 8
Stage 4 2:32,62 3
Stage 5 2:53,91 2

Timing by SPORTident

Riickst.
Kat.
0:05,72
0:06,00
0:16,30
0:04,32
0:00,68

Gesamt-Zeit: 16:37,20

Strecken-Platzierung: 3 (von 221)
Bestzeit der Strecke: 16:04,33

Kategorie-Platzierung: 3(von 44)

Bestzeit in der Kategorie: 16:04,33

Teilstreckenwertung

Platz
Gesamt
2
6
17
3
2

Rlckst.
Gesamt
0:05,72
0:06,00
0:16,30
0:04,32
0:00,68

Gesamt
Zeit
5:07,30
8:12,12
11:10,67
13:43,29
16:37,20

Platz
Kat.
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Ruckst.
Kat.
0:05,72
0:11,72
0:28,02
0:32,19
0:32,87

Gesamtwertung

Platz Rlckst.
Gesami Gesamt
0:05,72
0:11,72
0:28,02
0:32,19
0:32,87
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timing.sportident.com




