

Detailauswertung

Kühn, Oliver Gesamt-Zeit: 16:37,20

Verein: RSV Adler Arnstadt

Startnummer: 98

Enduro Strecken-Platzierung: 3 (von 221)

Bestzeit der Strecke: 16:04,33

Kategorie: Kategorie-Platzierung: 3(von 44)

Herren Elite Bestzeit in der Kategorie: 16:04,33

Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.	Gesamt	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.
	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt
Stage 1	5:07,30	2	0:05,72	2	0:05,72	5:07,30	2	0:05,72	2	0:05,72
Stage 2	3:04,82	5	0:06,00	6	0:06,00	8:12,12	3	0:11,72	3	0:11,72
Stage 3	2:58,55	8	0:16,30	17	0:16,30	11:10,67	4	0:28,02	4	0:28,02
Stage 4	2:32,62	3	0:04,32	3	0:04,32	13:43,29	4	0:32,19	4	0:32,19
Stage 5	2:53,91	2	0:00,68	2	0:00,68	16:37,20	3	0:32,87	3	0:32,87

Timing by SPORTident timing.sportident.com